— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2025〕195 号

关于兑付 2025 年度第二批上海市科技创新券

（技术服务类）的通知

各有关单位：

为进一步降低中小微企业和创业团队创新创业成本，激发创

新活力，根据《上海市科技创新券管理办法》（沪科规〔2022〕

11 号）要求，经兑付受理、审核和社会公示，确定对“上海交通

大学”等符合科技创新券兑付条件的服务机构进行兑付，经费总

额 1797716 元。请各有关单位规范和加强经费管理和使用，切实

提高财政资金使用效益。

— 2 —

特此通知。

附件：2025 年度第二批上海市科技创新券兑付清单（技术

服务类）

上海市科学技术委员会

2025 年 6 月 6 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                    2025 年 6 月 6 日印发

— 3 —

附件

2025 年度第二批上海市科技创新券兑付清单（技术服务类）
序号 服务名称 订单编号 申领使用主体 服务机构 兑付金额（元）

1 上海市科技企业家创新领导力研修班 20241122141002810716 上海医腾信息科技有限公司 上海交通大学 50000.00

2 上海市科技企业家创新领导力研修班 20241205134754618748 上海锐至信息技术股份有限公司 上海交通大学 50000.00

3
静脉无水乙醇消融导管系统专利战略

分析服务
20230109135811905502 上海安钛克医疗科技有限公司

上海思捷知识产权代理有

限公司
81500.00

4 企业科技创新数字化管理工具服务 20241017111835318148 上海合商科学仪器有限公司
上海迈坦技术转移咨询有

限公司
25000.00

5
航空发动机用新型高温合金工艺技术

成果对接服务
20241014110356942086 上海落日新材料科技有限公司

上海迈坦技术转移咨询有

限公司
18000.00

6
新材料（高镍无磁奥氏体不锈钢去应

力退火）工艺技术成果对接
20241202163925211113 上海落日新材料科技有限公司

上海迈坦技术转移咨询有

限公司
15000.00

7 企业科技创新数字化管理工具服务 20241015103035468540 上海镭特科技有限公司
上海迈坦技术转移咨询有

限公司
25000.00

8
彩涂板在线厚度和宽度检测技术成果

对接服务
20240722101044349097 上海务宝机电科技有限公司

上海迈坦技术转移咨询有

限公司
71000.00

9
“应力腐蚀试验设备”知识产权评议

项目
20250305161436296019 上海百若试验仪器有限公司

上海锻创知识产权代理有

限公司
72000.00

10 汽车 48V 弱混锂电系统及应用项目 20250123151245800263 上海稊米汽车科技有限公司
上海锻创知识产权代理有

限公司
76000.00

11
“基于云控平台的汽车工业智联涂胶

设备”分析评议项目
20250301222008501828 上海巡瑞自动化科技有限公司

上海锻创知识产权代理有

限公司
64000.00

12
生物制药用中空纤维膜组件市场调研

与技术路线规划
20241218202200843010

生物医药用高通量窄孔径改性聚

醚砜中空纤维膜研究与产业化项

目团队

绿丞科技服务（上海）有限

公司
48000.00

13 间隙测量特定装置专利风险排查与分 20241122145158046669 上海集迦电子科技有限公司 上海恒锐知识产权服务有 95000.00

— 4 —

序号 服务名称 订单编号 申领使用主体 服务机构 兑付金额（元）

析项目服务 限公司

14
高动态工业机器人运动规划与优化算

法研究项目技术供需对接
20241219150651300311 上海柴孚机器人有限公司 上海一实网络科技有限公司 210000.00

15
光接入网全生命周期管理软件规划项

目技术供需对接
20250225133754056188 上海浦津实业有限公司 上海一实网络科技有限公司 30000.00

16 永磁同步电机防退磁专利技术导航 20241204095230172889 上海大速科技有限公司
上海邦德专利代理事务所

（普通合伙）
80000.00

17
OTT 用户行为人工智能分析方法专利

挖掘与布局
20240923150013459722 上海视九信息科技有限公司

上海唯智赢专利代理事务

所（普通合伙）
57120.00

18
基于原视频的数字虚拟人构建技术分

析评议
20241021154152868258 上海颜途科技有限公司

上海诺衣知识产权代理事

务所（普通合伙）
51200.00

19
5G+XR 智能安全帽的知识产权分析

评议
20241224153822391889 上海酷潮科技股份有限公司

上海汉声知识产权代理有

限公司
75000.00

20 应急救援服装专利分析 20241119153227338035 上海市合成纤维研究所有限公司
上海市纺织科学研究院有

限公司
56000.00

21 欧洲市场开拓与海外合作伙伴拓展 20241128105153632395 上海映矽传感技术有限公司 上海科技会展有限公司 103008.00

22 欧洲市场开拓与海外合作伙伴拓展 20241121141437569638 飞卓科技（上海）股份有限公司 上海科技会展有限公司 79968.00

23 丝素蛋白领域专利导航项目 20241125110300432966
帕拉森医药生物技术（上海）有

限公司
上海弼兴律师事务所 130000.00

24 基于家用扫地机器人的专利导航分析 20240909172421487224 时新（上海）产品设计有限公司
上海港慧专利代理事务所

（普通合伙）
50000.00

25
抗噪声一体化耳麦知识产权分析评议

项目
20230511153614159525 中航华东光电（上海）有限公司

上海乐泓专利代理事务所

（普通合伙）
67920.00

26 氢能企业阿联酋出海交流与合作项目 20250217171802052196 氢荣（上海）新能源科技有限公司
上海科威国际技术转移中

心有限公司
49000.00

27
基于先进物联网技术的楼宇能耗监测

系统产业赋能项目
20240925132017587393 思拟环保科技（上海）有限公司

上海科威国际技术转移中

心有限公司
68000.00